در رابطه با ادله حجیت این قاعده گفتنی است که اکثر فقهای عظام، مستند این قاعده را منحصر در روایات ائمه معصومین علیهم السلام دانسته اند و از قرآن کریم به عنوان مدرک قاعده سخنی نگفته اند در حالی که ما ثابت کردیم برای اثبات اصل مشروعیت قاعده الزام علاوه بر روایات می توان به برخی آیات شریفه نیز استدلال نمود و با بررسی این آیات به نشانه هایی از این قاعده دست یافت.

منابع و مأخذ

القرآن الکریم.

۱. آلوسی بغدادی، ابی الفضل شهاب الدین السید محمود، (۱۴۲۰ق - ۱۹۹۹م)، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المثانی، دار احیاء التراث العربی، مؤسسة التاریخ العربی، الطبعة الأولى، بیروت، لبنان.
۲. اردبیلی، احمد بن محمد {مقدس اردبیلی}، (بی تا)، زبدة البیان فی احکام القرآن، چاپ اول، المكتبة المرتضویة لإحیاء الآثار الجعفریة، تهران.
۳. بجنوردی، سید محمد حسن، (۱۴۱۹ق - ۱۳۷۷ش)، القواعد الفقهیة، تحقیق: محمد حسین درایتی و مهدی مهریزی، نشر الهادی، مطبعة الهادی، الطبعة الأولى، ایران، قم.
۴. بحرانی، سید هاشم، (۱۴۲۷ق - ۲۰۰۶م)، البرهان فی تفسیر القرآن، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، الطبعة الثانية، بیروت، لبنان.
۵. بحر العلوم، عزالدین السید علی، (۱۴۱۵ق)، بحوث فقهیة (محاضرات آیت الله الشیخ حسین الحلّی)، مؤسسة المنار، چاپ چهارم، قم.
۶. جزایری، سید نعمت الله، (۱۳۷۵ش)، قصص الانبیاء، مترجم: یوسف عزیز، انتشارات هاد، چاپ اول.

طوسى، أبى جعفر محمد بن الحسن {شيخ طوسى}، (١٣٦٥ش)، تهذيب الاحكام فى شرح المقنعه، دار الكتب الاسلاميه، چاپ چهارم، چاپخانه خورشيد، تهران.
١٤. _____، (١٤١٢ق)، الإستبصار فيما اختلف من الأخبار، دارالتعارف للمطبوعات، بيروت، لبنان.
١٥. فاضل لنكرانى، محمد، (١٤٢٥ق)، القواعد الفقهيّة، مركز فقه الأئمة الاطهار(ع)، الطبعة الثانية، اعتماد، قم. ١٧- قرطبي، محمد بن احمد، (١٤٢٧ق - ٢٠٠٧م)، الجامع لاحكام القرآن، دارالكتاب عربى، بيروت، لبنان.
١٦. نجفى، شيخ محمد حسن، (١٤١٢ق - ١٩٩٢م)، جواهر الكلام فى شرح شرائع الاسلام، مؤسسة المرتضى العالميه، دار المورخ العربى، الطبعة الأولى، بيروت، لبنان.